conceffiones, et confirmaciones, prout in literis originalibus racionabiliter continentur,

quantum in nobis eft ratas habentes et acceptas, eas tenore prefencium confirmamus.

Salvis nobis et ecclefie noftre predicte, omnibus juribus, libertatibus, dignitatibus, pri

vilegijs noftris. In cujus rei teftimonium prefentem paginam figillo noftro fecimus

communiri. Dat. in capitulo noftro xv. kalend. Decembris, anno domini McccxIIII.

—E Regif. Johan. Fifier, f. 89.6.

*

Dimiffio Walteri Cant. archiep. fuper ſtatu cuſtodis de Chetham.

NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, Wal

*-^ terus, permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, falutem in

domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra, quod cum in vifitacione noftra jure

metropolitico in dioc. Roffen. ex officij noftri debito nuper faéta, fratrem Henricum de

Apeldrefelde, canonicum monafterij de Ledes, noftre dioc. qui dicebatur in ecclefiam

parochialem de Chetham, diête Roffen. dioc. religiofis viris priori et conventui diéti

monafterij de Ledes, canonice appropriatam fuiffe intrufus, feciffemus coram nobis ad

judicium fuper premiffis, legitime evocari eidem fratri Henrico in forma juris, congruis

loco et tempore, articulando ex officio noftro objecimus, et contra eundem propofui

mus, quod idem frater Henricus notorie in diétam ecclefiam fuerat intrufus, quodam

fratre Nicholao de Chertham, canonico di&ti monafterij, qui primo in eadem ecclefia

fuerat, ut pretendebatur, inftitutus ab eadem legitime, non amoto per diétum fratrem

Henricum ad ipfum articulum in virtute juramenti de veritate dicenda, et calumpnia

preftiti ab eodem refponfum extitit, ac per partem di&torum religioforum in termino,

ad proponendum omnia in faéto confiftencia di&to fratri Henrico, poft multas et varias

dilaciones, ex habundanti gracia conceffo propofitum extitit fub hac forma.

In Dei nomine. Amen. Cum in vifitacione venerabilis patris domini Willelmi, Dei

gracia Cant. archiepifcopi, tocius Anglie primatis, quam nuper in dioc. exercuit Roffen.

fuiffet fratri Henrico de Apeldrefelde, canonico profeffo de Ledes, judicialiter objeétum

quod fe in ecclefiam parochialem de Chetham intruderat quodam Nicholao de Chert

ham, diéti monafterij de Ledes canonico, ab eadem ecclefia legitime non amoto. Ego

procurator religioforum virorum prioris et conventus de Ledes, di&tam ecclefiam in pro

prios ufus canonice optinentium, perpendens jus dominorum meorum in hac parte agi